[bookmark: _GoBack]

Генеральному директору
ООО "Ласточка" Гаврилюк К.В.
от экономиста Скворцовой Е.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных дней с 14.08.2020 г.

25.07.2020 Скворцова Е.Л. Скворцова

Генеральному директору

ООО "

Ласточка

" Гаврил

юк

К.В.

от

экономиста

Скворцовой Е.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных

дней с

14

.0

8

.2020

г

.

25

.0

7

.2020

Скворцова

Е.Л.

Скворцова

    Генеральному директору   ООО " Ласточка " Гаврил юк   К.В.   от  экономиста   Скворцовой Е.Л.     ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных  дней с  14 .0 8 .2020   г .     25 .0 7 .2020  Скворцова   Е.Л.   Скворцова